
UCHWAŁA NR XXXII/219/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kobylinie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 11  Statutu Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019r. 
poz. 1729),  Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Kobylinie na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kobylinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD8052A-AA86-4744-BB38-0F2AC836AB3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/219/21 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE NA 2022 ROK 

STYCZEŃ  

1. Sprawozdania z działalności komisji stałych za 2021 rok. 

2. Informacja o gospodarowaniu mieniem gminnym za 2021 rok oraz plany w tym zakresie na rok 2022. 

3. Informacja dotycząca stosowania ustawy o zamówieniach publicznych w 2021 roku. 

MARZEC 

1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie w 2021 roku. 

2. Stan bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy w 2021 roku. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja o wykorzystaniu środków strukturalnych oraz dopłat obszarowych. 

2. Informacja o realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej. 

3. Sytuacja na rynku pracy. 

CZERWIEC 

1. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy i sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kobylin za 2021 rok 
oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tego tytułu. 

2. Informacja o działalności związków, stowarzyszeń i organizacji międzygminnych, których członkiem 
jest Gmina Kobylin. 

SIERPIEŃ 

1. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Kobylin za I półrocze 2022 roku. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja o stanie kultury, sportu i turystyki. 

PAŹDZIERNIK 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2021/2022. 

2. Analiza oświadczeń majątkowych. 

3. Uchwalenie Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii i alkoholizmu na rok 2023. 

4. Uchwalenie podatków i opłat na 2023 rok. 

LISTOPAD 

1. Stan rolnictwa i ochrony środowiska na terenie Gminy Kobylin. 

GRUDZIEŃ 

1. Uchwalenie budżetu gminy Kobylin na rok 2023. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Kobylinie na rok 2023. 

3. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023 oraz przedłożenie planów  pracy stałych 
komisji na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD8052A-AA86-4744-BB38-0F2AC836AB3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


